
 

 

UCHWAŁA NR 192/VIII/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr 69/VIII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 

27 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Ziębice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych,  

od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 910), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 69/VIII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ziębice oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku (Dz. U. Woj. Dol. Z 2019 r.,  

poz. 4470) zmianie ulega załącznik nr 1 w zapisie dotyczącym adresu siedziby Szkoły Podstawowej nr 2  

im. Henryka Sienkiewicza w Ziębicach. 

2. Pozostałe zapisy uchwały, w tym załącznika, nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

Agata Sobków 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lipca 2020 r.

Poz. 4181



Załącznik nr 1 do uchwały nr 192/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 25 czerwca 2020 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ziębice od dnia 1 września 2020 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,

adresy innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia
1 września 2020 r.

1. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w
Ziębicach o strukturze organizacyjnej 1-8

ul. Spacerowa 2, 57-220 Ziębice a)Ziębice z ulicami: Boczna,
Bohaterów Getta, Browarna,
Cicha, Dębowa, Gliwicka,
Grunwaldzka, Górna,
Jagiellońska, Jelenia, Kolonia
Górnik, Kościelna, Kościuszki
Tadeusza, Krótka, Księdza
Wacława Gacka, Łokietka
Władysława, Mała, Mickiewicza
Adama, Mokra, Mościckiego
Ignacego, Narutowicza Gabriela,
Ogrodowa, Okrężna, Oławska,
Osiedle Mikołaja Kopernika,
Osińska, Otmuchowska,
Paczkowska, Paderewskiego
Ignacego Jana, Parkowa, Plac
Jana Pawła II, Plac
Oziębłowskiego Stanisława,
Piastowska, Piaskowa, Piastów
Ziębickich, Pilichowska,
Piłsudskiego Józefa Klemensa,

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4181



Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,

adresy innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia
1 września 2020 r.

Plac Szpitalny, Plac Wolności,
Pocztowa, Podwale,
Przemysłowa, Różana, Rynek /od
skrzyżowania z Kolejową do Boh.
Getta, Grunwaldzkiej i
Kościuszki/, Rzemieślnicza,
Rzeźnicza, Słoneczna, Spacerowa,
Spółdzielcza, Starzyńskiego
Stefana, Stolarska/ od ul.
Browarnej do Kolejowej/,
Środkowa, Wałowa/ od
skrzyżowania z ul. Kolejową w
kierunku ul. Przemysłowej, ul.
Gliwickiej do skrzyżowania ul.
Wojska Polskiego/, Wąska,
Widokowa, Zawiszy, 1-go Maja,

b)Osina Mała,

c)Starczówek (kl. 4-8),

d)Pomianów Dolny (kl. 4-8),

e)Głęboka (kl. 4-8).

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4181



Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,

adresy innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia
1 września 2020 r.

2. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Kombatantów Ziemi Ziębickiej
w Ziębicach o strukturze organizacyjnej 1-8

Ul. Zamkowa 31, 57-220 Ziębice,
zajęcia dydaktyczne wychowawcze
i opiekuńcze odbywać się będą
również pod następującymi
adresami ul. Zamkowa 25, 57-220
Ziębice, ul. Wałowa 33, 57-220
Ziębice

a)Ziębice z ulicami: Bolesława
Chrobrego, Garbarska, Gazowa,
Graniczna, Kolejowa, Klasztorna,
Lompy Józefa, Łąkowa,
Murarska, Nadrzeczna, Plac
Strażacki, Podmiejska, Polna,
Pusta, Rynek /od ul. Kolejowej do
ul. Zamkowej i od ul. Zamkowej
do ul. Słowackiego Juliusza/,
Sienna, Skwer Zesłańców Sybiru,
Słowackiego Juliusza, Sportowa,
Stawowa, Stolarska/ od
skrzyżowania z ul. Kolejową do
Placu Strażackiego/, Wałowa/ od
skrzyżowania z ul. Kolejową do
skrzyżowania z ul. Wojska
Polskiego/ , Witosa Wincentego,
Wojska Polskiego, Wrocławska,
Zamkowa, Zielona,
b)Biernacice,

c)Dębowiec,

d)Lipa,

e)Niedźwiednik,

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4181



Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,

adresy innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia
1 września 2020 r.

f)Lubnów (kl.4-8),

g)Niedźwiedź (kl. 4-8),

h)Osina Wielka,

i)Rososznica,

j)Służejów.

3. Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława Sikorskiego w
Henrykowie z siedzibą w Henrykowie o strukturze
organizacyjnej 1-8:

ul. Polna 9, 57-210 Henryków a)Henryków,

b)Czerńczyce,

c)Krzelków,

d)Nowy Dwór,

e)Skalice,

f)Jasienica,

g)Nowina,

h)Bożnowice,

i)Kalinowice Dolne,

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4181



Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,

adresy innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia
1 września 2020 r.

j)Kalinowice Górne,

k)Wigańcice,

i)Brukalice,

j)Wadochowice,

k)Raczyce,

l)Witostowice.

4. Szkoła Podstawowa w Niedźwiedziu z oddziałami
przedszkolnymi w Niedźwiedziu i Starczówku w Zespole
Szkół i Przedszkoli w Niedźwiedziu o strukturze
organizacyjnej obejmującej klasy 1-3:

Niedźwiedź 93, 57-220 Ziębice a)Niedźwiedź,

b)Starczówek,

c)Lubnów,

d)Pomianów Dolny,

e)Głęboka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4181


		2020-07-08T11:02:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




